
Resultat
Utmanaren

Plats: Långbrohallen Arrangör: Älvsjö AIK Simning
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 15 feb 2023 till den 15 feb 2023

Gren 1, 100m Medley Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:34.31

100m: 1:34.31 (1:34.31)
Melvin Brink 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:14.25

100m: 1:14.25 (1:14.25)
Teresa Giocoli 2007 Älvsjö AIK Simförening DSQ Bröstläge 
Elvira Karlstedt 2009 Älvsjö AIK Simförening 1:32.77

100m: 1:32.77 (1:32.77)
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:28.63

100m: 1:28.63 (1:28.63)
Melvin Wennersten 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:18.44

100m: 1:18.44 (1:18.44)
Agne Ödling 2012 Älvsjö AIK Simförening 1:33.68

100m: 1:33.68 (1:33.68)

Gren 2, 200m Medley Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 3:17.07

200m: 3:17.07 (3:17.07)

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Laura Bornhede 2012 Älvsjö AIK Simförening 32.16
Alexander Bülow 2012 Älvsjö AIK Simförening 29.28
Amanda Dinapurna 2013 Älvsjö AIK Simförening 28.37
Elsa Hedberg 2014 Älvsjö AIK Simförening 35.28
Agnes Linderson 2016 Älvsjö AIK Simförening 50.48
Lea Linderson 2015 Älvsjö AIK Simförening 30.87
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 25.88
Albert Strand 2012 Älvsjö AIK Simförening 25.88
Sigge Wahlström 2014 Älvsjö AIK Simförening 34.61

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Elin Hoas Laveskog 2011 Älvsjö AIK Simförening 54.64
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 49.88
Ellen Lewandowski 2009 Älvsjö AIK Simförening 42.68
Elsa Melchert 2005 Älvsjö AIK Simförening 44.25

Gren 5, 100m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:31.69

100m: 1:31.69 (1:31.69)
Sofie Helgstrand 2006 Älvsjö AIK Simförening 1:32.87

100m: 1:32.87 (1:32.87)
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:49.56

100m: 1:49.56 (1:49.56)
Malin Johansson 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:36.82

100m: 1:36.82 (1:36.82)
Ida Ledensjö 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:28.02

100m: 1:28.02 (1:28.02)

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Dina Haidari 2014 Älvsjö AIK Simförening 27.58
2023-02-15 19:44:55 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Älvsjö AIK Simförening Sida 1/3



Resultat
Elin Hoas Laveskog 2011 Älvsjö AIK Simförening 29.51 FelakƟg 
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 24.56 Bröstarm
Sigge Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 26.63
Allis Wissman 2011 Älvsjö AIK Simförening 28.48

Gren 8, 50m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Andrey Andersson 2008 Älvsjö AIK Simförening 38.12
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 38.35
Liv Keding 2009 Älvsjö AIK Simförening 38.02
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 38.32
Erik Sandberg 2005 Älvsjö AIK Simförening 32.05

Gren 9, 25m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Dina Haidari 2014 Älvsjö AIK Simförening 28.49
Elsa Hedberg 2014 Älvsjö AIK Simförening 33.07 FelakƟga 
Saga Jernström 2014 Älvsjö AIK Simförening 31.48
Josef Mustafa 2010 Älvsjö AIK Simförening 27.77
August Tiger 2013 Älvsjö AIK Simförening 47.92 FelakƟg si
Sigge Wahlström 2014 Älvsjö AIK Simförening 45.59
Allis Wissman 2011 Älvsjö AIK Simförening 30.35
Assar Ödling 2014 Älvsjö AIK Simförening 32.23 FelakƟgt 

Gren 10, 50m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Andrey Andersson 2008 Älvsjö AIK Simförening 50.37
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening DSQ
Teresa Giocoli 2007 Älvsjö AIK Simförening 48.66
Elin Hoas Laveskog 2011 Älvsjö AIK Simförening 58.28
Axel Larsson 2009 Älvsjö AIK Simförening 53.44
Sigge Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening DSQ
Miran Unal 2010 Älvsjö AIK Simförening DSQ
Agne Ödling 2012 Älvsjö AIK Simförening 50.01

Gren 11, 100m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Sofie Helgstrand 2006 Älvsjö AIK Simförening 1:37.94

100m: 1:37.94 (1:37.94)
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:45.33

100m: 1:45.33 (1:45.33)
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:38.01

100m: 1:38.01 (1:38.01)
Elsa Melchert 2005 Älvsjö AIK Simförening 1:43.68

100m: 1:43.68 (1:43.68)
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:39.06

100m: 1:39.06 (1:39.06)

Gren 12, 25m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Laura Bornhede 2012 Älvsjö AIK Simförening 25.22
Alexander Bülow 2012 Älvsjö AIK Simförening 25.06
Amanda Dinapurna 2013 Älvsjö AIK Simförening 32.59
Dina Haidari 2014 Älvsjö AIK Simförening 24.47
Saga Jernström 2014 Älvsjö AIK Simförening 31.03 Gick på b
Agnes Linderson 2016 Älvsjö AIK Simförening 36.67
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Lea Linderson 2015 Älvsjö AIK Simförening 31.80
Josef Mustafa 2010 Älvsjö AIK Simförening 20.44
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 26.29
Albert Strand 2012 Älvsjö AIK Simförening 22.68
Allis Wissman 2011 Älvsjö AIK Simförening 25.45
Assar Ödling 2014 Älvsjö AIK Simförening 24.25

Gren 13, 50m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Andrey Andersson 2008 Älvsjö AIK Simförening 34.59
Elvira Karlstedt 2009 Älvsjö AIK Simförening 35.57
Axel Larsson 2009 Älvsjö AIK Simförening 40.38
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 39.63
Ellen Lewandowski 2009 Älvsjö AIK Simförening 38.44
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 36.29
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 35.25
Miran Unal 2010 Älvsjö AIK Simförening 43.64
Agne Ödling 2012 Älvsjö AIK Simförening 38.97

Gren 14, 100m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Teresa Giocoli 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:23.35

100m: 1:23.35 (1:23.35)
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:13.00

100m: 1:13.00 (1:13.00)
Malin Johansson 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:20.97

100m: 1:20.97 (1:20.97)
Liv Keding 2009 Älvsjö AIK Simförening 1:17.95

100m: 1:17.95 (1:17.95)
Ida Ledensjö 2010 Älvsjö AIK Simförening DSQ
Melvin Wennersten 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:09.60

100m: 1:09.60 (1:09.60)

Gren 15, 100m Frisim Mixed Vuxen - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Melvin Brink 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:01.11

100m: 1:01.11 (1:01.11)
Mathias Keding 1975 Älvsjö AIK Simförening 1:07.44

100m: 1:07.44 (1:07.44)
Erik Sandberg 2005 Älvsjö AIK Simförening 1:05.03

100m: 1:05.03 (1:05.03)
Marcus Ödling 1979 Älvsjö AIK Simförening 1:03.76

100m: 1:03.76 (1:03.76)
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